Sedangkan data skunder besumber dari dokumen-dokumen dan data-data yang

diperlukan dalam penelitian ini.

Hasil dan Pembahasan

Pelaksanaan Budaya Organisasi Program Amtsilati di Pondok Pesantren Al Falah
Putera Banjarbaru

Pondok Pesantren Al Falah didirikan pada tanggal 26 Juli 1975 Masehi atau 6

Rajab 1395 Hijriah. Pendirinya adalah K.H. Muhammad Sani, seorang ulama dan

4 Lexy Moleong, Metode Penelitian Kualitatif (Bandung: Pemaja Rosdakarya. 2011), h. 112.